
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 93141414

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 584,10 RON - 584,10 RON

Descriere: MORCOVI SPALATI POL CAL.I LOT 3 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221110-0 1 KG 20.000 3.0000 60.00 5.40 PATRUNJEL RAD POL LOT 2601 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221100-7 2 KG 5.400 7.0000 37.80 3.40 LAMAI TR CAL.I LOT 10-57 Cod NC: 08055010 Cod CPV: 03222210-8 3 KG 6.200 5.5000 34.10 3.07 FASOLE ALBA POL CAL.I LOT 001 Cod NC: 07082000 Cod CPV: 03221210-1 4 KG 5.000 7.6000 38.00 3.42 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 020224 KG Cod NC: 08039010 Cod CPV: 03222111-4 5 KG 37.000 5.8000 214.60 19.31 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 02.02 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 6 KG 50.000 2.9000 145.00 13.05 CLEMENTINE GR CAL.I LOT 0102 Cod NC: 08052200 Cod CPV: 03222110-7 7 KG 7.000 7.8000 54.60 4.91
